
日本栄養 ・食糧学会 本 部事務局  殿

専任教員の公募について (依頼)

拝啓 時 下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび,本 学健康栄養学部食品健康学科では、下記要領により専任教員を公募
することになりました。
つきましては、ご多忙の折に誠に恐縮に存じますが、関係各位にご周知くださいますよ
うお願い申し上げます。

敏 具
記

南九州大学健康栄養学部食品健康学科専任教員募集要領

号
日１

１

月

８

２第
毎
大

１２
九
成
南
平

昭
ｐ
白
バ兼二鍋

大
川
印

州
谷
仏

九
長
南

１

　

２

３

　

４

職名および人数

専門分野
担当授業科目

応募資格

嚢桑桝森手婿康秀寄天
部食品健康学科専任教員 (教授,准 教授,

食品加工 ・製造 ・開発分野

危曇建本蚤ぁ暴墨F薬議翼省余暑器薄季翼話桑丹書家塁審
'その

５

　

６

７

1

2

3

4

平成

載して下さい。
2)教 育研究業績書 (文科省様式第 4号 の 2)
*様 式については文部科学省のホームページをご覧いただく
か,又 は下記までお問い合わせ下さい。
主要論文別刷 (3報 ,複 写可)
現在までの研究概要 と今後の教育・研究の抱負 (A4版 3枚
程度, 40字 ×40行 )
推薦状 (様式随意、ただ し南九州学園の教職員は推薦者にな
れません)
書類送付先 :〒 8800032宮 崎県宮崎市霧島 5丁 目1番 地 2

南九州大学長
(封衛の表に、「食品健康学科専任教員応募書類在中」と朱書
きし、簡易書留にて郵送してください)

書類審査及び面接
2010(平 成 22)年 2月 頃 (予定)
担当 :南九)榔ヽ大学総務部総務課長 村 社 美利 (むらこそ みとし)
TEL (0985)83-2111(十 代)  FAX(0985)83-3383
(E―ma主1)m一 soumu@nankyudai.ac.jp

提出書類は選考以外の目的には使用しません。
応募書類は著書現物を除き,原 則として返却いたしませんの
でご了承ください。 (著書現物がある場合は返送先を明記 し
た返信用封筒 (切手不要)を 同封してください。)
募集要項については, 」一RECIN(研 究者人材データベ
ース)の ホームページにてご覧いただけます。

修士以上の学位を有する者,ま たはこれに準ずる研究能力あ
るいは技能を有する者
食品加工学,食 品開発実習,食 品製造実習,食 品工場見学,
その他食晶加工 ・製造 ・開発分野の講義,実 験実習ならびに
卒業論文,専 攻演習を担当できる者
食品加工 ・製造 ・開発分野の専門知識,技 能を有する者
学生の指導,教 育に熱意のある者
21年 11月 18(水 )～平成 22年 1月 15日 (金)

(1月 15日 必着)
募集期間

着任時期
応募書類
(送付先含む)

選考内容
採否決定時期
間い合わせ先

＞
記
付
を
難
目
真
題
写
文論ヽ

用

，

使
号
を
番
書
位
歴
学
履
学
販
大
市
与

日
き
授

１
付

，

月
書
月

４
上
年

年
身
の

＞
の
位

２
版
学

２
４
得

成
Ａ
取

平
＜
に

＜
書
欄

０
歴
歴

１
履
学
・

０

＞

＊

２

１

３

４

　

５

　

６

８

９

１０

１

２

11 そ の他


